
UCHWAŁA NR XXXVIII/98/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/92/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019, poz. 869) Zarząd Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/92/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
21 sierpnia 2019 r. w sprawie przedstawienia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Siedleckiego za I  półrocze 2019 roku” wprowadza się następujące zmiany:
- na stronie 20 - DZIAŁ 750-Administracja publiczna, w wierszu 2 od dołu, kwotę 5.799.501,58 zł tj. 
43,58% ,  zastępuje się kwotą  5.718.883,42 zł tj. 42,97%.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 05552443-0E40-4463-B0A3-10B93909EF29. Uchwalony Strona 1




